様式第１号（第４条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

住  所  真庭市久世２９２７－２

名  称  ●●農園

代表者名  代表取締役 真庭 一

令和８年度において 真庭市農業生産維持・発展事業 の補助金（利子補給金）の

交付を下記によって受けたいので、真庭市補助金等の交付規則第４条の規定により関

係書類を添えて申請します。

令和８年 ２月２７日

氏 名 ●●農園

    代表取締役 真庭 一

真庭市長 様

記

１ 補助金（利子補給金）の交付申請額       1,000,000  円

・署名の場合は、押印不要

・記名の場合は、〃 必要

２ 事業計画

事業開始予定年月日 令和●年 ●月 ●日

事業完了予定年月日     令和●年 ●月 ●日

事 業 の 目 的
（例）経営改善計画に基づき経営面積の拡大のため農

業機械を導入するもの

事 業 の 概 要

トラクターの導入 ●台

メーカー：●●

品番：●●

馬力：●馬力

事 業 の 効 果

（例）大型のトラクターの導入により、作業時間を低減

し経営面積の拡大をする。●ha→●ha

※経営面積、収益性、作業時間等がどのように改善され

るかを面積、金額、時間など数値を示して記入してくだ

さい。

そ の 他 参 考 事 項

３ 収支予算

収

入

種   別 金   額 説    明

市補助金 1,000,000 ※税抜き額から計算してください

自己資金 4,500,000

計 5,500,000

支

出

種   別 金   額 説    明

トラクター 5,000,000

消費税 500,000 ※消費税は対象外です。分けて記入してください。

計 5,500,000